ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 02 »    июля    2009 г.                                                                                        №__1648__

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 09.04.2009 г. № 1044 «О муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов города Твери на 2009 год»

С целью приведения видов работ, указанных в приложении №1 к муниципальной адресной программе, утвержденной постановлением Главы администрации города Твери от 09.04.2009 г. №1044, в соответствие с протоколами общих собраний собственников помещений о проведении капитального ремонта многоквартирных домов, а также руководствуясь решением комиссии по оценке заявок и в связи с одинаковым количеством баллов набранной заявкой многоквартирного дома №8 по Пролетарской набережной, с остальными многоквартирными домами включенными в резервный список,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.1 Внести в постановление Главы администрации города Твери от 09.04.2009 г. №1044 «О муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов города Твери на 2009 год» следующие изменения:

1.2  Пункты 71, 81, 107, 133, 193, 200, 217, 221 Перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту, которым планируется предоставление финансовой поддержки на проведение капитального ремонта Приложения №1 к муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов города Твери на 2009 г. изложить в редакции, согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.

1.3  Резервный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту, которым планируется предоставление финансовой поддержки на проведение капитального ремонта Приложения №1 к муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов города Твери на 2009 г. изложить в редакции Приложения №2 к настоящему Постановлению.

1. Департаменту общественных коммуникаций (Л.М. Ромицына) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города                                                                      В.Б. Толоко